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Iolanda Piedra IVEAEMPA ipiedra@clustermib.org
Irene Forcella Min IT irene.forcella@masaf.gov.it
María Valiente Viana Min Spagna mvaliente@mapa.es
Rafael Mas EMPA masrafael@gmail.com
Kleio Psarrou PEPMA kleiopsarrou@gmail.com
Joannis Bountoukos PEPMA pepma@the.forthnet.gr
Trinidad Agundez Acosta Fed Girona federaciogirona@confrariespescadors.cat

Gennaro Scognamiglio
UNCIagroalime
ntare consulentescognamigliog@gmail.com

Inmaculada Carrasco Rosado ANDMUPES andmupes@gmail.com
Stéphan Beaucher Medreact beaucherstephan@gmail.com
Javier Lopez OCEANA jlopez@oceana.org
Antoni Abad Mallol FNCCP fnccp@confrariespescadors.cat
Jose Maria Gallart Cepesca asopesca.jose@gmail.com
Gema Dominguez Rodriguez FACOPE secretaria@and-cofrad-pesca.com
Lilia Castellani FAI CISL lillia.castellani@cisl.it
José Basilio Otero Rodriguez FNCP presidente@cofradiaslugo.com
Mercedes Aramburu Min Spagna bec_sgcnaue7@mapa.es
Juan Jose Garcia  Rodriguez DG Andalusia juanj.garcia.rodriguez@juntadeandalucia.es
Giulia Guadagnoli OCEANA gguadagnoli@oceana.org
Mario Sljuka CFOSA mario.sljuka@gmail.com
Daniela Borriello Coldiretti daniela.borriello@coldiretti.it
Claudia Benassi Coldiretti claudia.benassi@coldiretti.it
Ilaria Ferraro Min IT ferraro@bmti.it
Julia Rubeck DG MARE Julia.RUBECK@ec.europa.eu
Miquel Ortega Observer/CSIC m.ortegac@icm.csic.es
Ilaria Bellomo Federpesca ilaria.bellomo@federpesca.it
Francesca Biondo Federpesca direttore@federpesca.it

George Tserpes

Hellenic Centre 
for marine 
research gtserpes@hcmr.gr

Evelina Sabatella
NISEA-scientific 
expert e.sabatella@nisea.eu

Eva Moragues Botey DG Baleari emoragues@dgpesca.caib.es
Anton Grau DG Baleari agrau@dgpesca.caib.es
Marta Cavallé LIFE executive.secretary@lifeplatform.eu
Francisco Manuel Fernandez Martinez Min Spagna  fmfernandez@mapa.es
Dobrinka Dimova DG MARE Dobrinka.DIMOVA@ec.europa.eu
George Lagonikakis Min Grecia glagonikakis@minagric.gr
Alvaro Lopez Penalba Min Spagna alpenalba@mapa.es
Mauricio Ortiz ICCAT mauricio.ortiz@iccat.int
AI Kimoto ICCAT ai.kimoto@iccat.int
Massimiliano Sardone Uila pesca massimiliano.sardone@gmail.com
Maria Vittoria Briscolini Min IT v.briscolini@masaf.gov.it
Maria Oikonomou Min Grecia moikonom@minagric.gr
Jose Manuel Juarez EMPA secretaria@cpbarna.com
Giovanni Basciano Agci giovanni.basciano@gmail.com
Tomaz Remzgar ZZRS tomaz.remzgar@zzrs.si
Evelin Ramshuysen DG MARE Evelien.RANSHUYSEN@ec.europa.eu
Yves Van Poeke DG MARE Yves.Van-Poeke@ec.europa.eu
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